
Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

52580

1
Auflage 10/2017
Edition  10/2017

Blatt 3355
Page 3355

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Best. Nr. 8052580930
Order no 8052580930

2

21

3

23

31

14

12

17

27

15

29

26

20

30

13

24

5

18

1

10

7

11

16

22

19

1 Haftringsatz 10Stk. 6,8-8,2mm
Traction tyre set 10 pieces

40067 ---

2 Motor
Motor

85124 28

3 Stromabnehmer
Pantograph

85421 19

4 Schraube M2x6 mm
Screw M2x6 mm

85672 3

5 GF-Schraube M1,6x4 mm
Self-tapping screw M1,6x4 mm

114850 3

6 Schraube M1,6x2,5 mm
Screw M1,6x2,5 mm

85734 3

7 Beilagscheibe
Washer

86108 3

8 Zahnrad Z=14/M=0,4 rechts
Gear wheel Z=14/M=0,4 right

86403 3

9 Zahnrad Z=12 L
Gear wheel Z=12 L

86437 3

10 Schneckensatz mit Kardanschale 
Set of worm gear incl.cardan reception

86819 12

11 Kardanschale kurz
Cardan reception short

87041 5

12 Kardanschale lang
Cardan reception long

87042 5

13 Kardanwelle
Cardan shaft

87043 5

14 Platine komplett Motorwagen
Printed citcuit board complete motor coach

131044 18

15 Lokführer
Loco driver

89727 6

16 Lager für Schneckenachse
Bearing for worm gear axle

89749 6

17 Getriebsatz 2-teilig
Gear set 2-parts

120790 12

18 Radsatz mit 2 Haftringen m.Zahnrad
Wheelset w. 2 traction tyres w.gear wheel

90400 10

19 Lichtleitstab
Light conductor

91368 5

20 Scheinwerfer
Headlight

91369 3

21 Gewicht vorne  A
Front weight A

91377 8

22 Drehgelenk
Bogie cardan

91380 5

23 Puffer eckig groß
Rectangular buffer big

120779 3

24 Sockelstecklampe 16V
Socket plug lamp  16V

93733 8

25 Grundplatte A lackiert
Basic plate A painted

94398 15

26 Stirnfenster
Front window

95485 7

27 Fenster vorne A 
Front window A 

101014 10

28 Platinenabdeckung
Printed circuit board cover

107564 5

29 Brückenstecker 
Connector

108037 6

30 TS-Sitze und Fahrpult
Part set seats and driving desk

120771 12

31 Gehäuse A komplett Nr. 3646
Body A complete no. 3646

140781 27

32 Lichtleiterabdeckung 
Light conductor cover

91383 3

Strassenbahn

6

99 8

28

32

25

4



2
2

Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung:
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative.

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

52580

13

8
12

11

9

4

32

1

6

7

1 Ansatzschraube M2x5 mm
Flanged screw M2x5 mm

85669 4

2 Radkontakt 25,95 mm
Wheel contact 25,95 mm

89822 4

3 Radkontakt 23,75 mm
Wheel  contact 23,75 mm

89880 4

4 Radsatz o.Haftring,o.Zahnrad
Wheelset w/o trac.tyre.w/o gear wheel

90401 9

5 Grundplatte B lackiert
Basic plate B painted

94393 15

6 Drehgestellrahmen
Bogie frame

94397 10

7 Zurüstbeutel
Bag with accessories

107571 10

8 Gehäuse B kompl. Nr. 3642
Body B complete no. 3642

140782 27

9 Achslagersatz
Axle set

120777 9

10 Gelenk und Verkleidung
Joint and skirt 

140780 23

11 Heckfenster
Rear window

120784 7

12 Fenster B hinten
Rear window B

101017 10

13 Puffer eckig klein 
Rectangular buffer small

120786 3

Strassenbahn

5

10


